ATO TRT GP Nº 140/2001

João Pessoa, 24 de agosto de 2001

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Remanejar 02 (duas) Funções Comissionadas de Chefe de Serviço - FC-04, ocupadas

pelos servidores Francisco Sales de Figueiredo e Gláucia Ramos de Bastos, e 01 (uma)

Função Comissionada de Assistente Administrativo - FC-03, ocupada pelo servidor Paulo

Vinícius Cabral Caetano, todas do Quadro Suplementar de Funções Comissionadas do

Gabinete da Presidência para integrarem a estrutura de Funções Comissionadas do Gabinete

da Presidência, mantidas as suas titularidades.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO E SILVA

Juiz  Presidente